
č. j. 22 Spr 144/2025 

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU  

 Velké náměstí 121, 397 41 Písek,  

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5 

 
Změna č. 1 Rozvrhu práce Okresního soudu v Písku pro rok 2025            

od 11. 2. 2025 
 
 

• soudní odd. č. 3 - JUDr. Ondřej Mörtl - pozastavení nápadu agendy C až do nápadu 
senátu č. 8 do počtu 50 věcí dané agendy  
 

• soudní odd. č. 4 - Mgr. Markéta Česánková - pozastavení nápadu agendy C až do nápadu 
senátu č. 8 do počtu 50 věcí dané agendy  

 

• soudní odd. č. 12 - Mgr. Daniela Špeldová - pozastavení nápadu agendy C až do nápadu 
senátu č. 8 do počtu 50 věcí dané agendy  
 

• soudní odd. č. 8 – Mgr. Václav Volek – stáž – dočasné přidělení - rozhodování ve věcech 
rejstříku C – 100% nápad, rejstříková vedoucí - Jaroslava Lajtová, zastupuje ve všech 
ostatních soudních odděleních na posledním místě 

 

• soudní tajemnice Bc. Michaela Hanžlová – porozsudková agenda C, C/Ro nově i pro 
soudní oddělení č. 8 
 

• asistentka soudce Mgr. Jana Sýkorová – agenda C/Ro – nově i věci napadlé do 
senátu č. 8. 

 
 

V Písku dne 10. 2. 2025 

 

 

JUDr. Ondřej Mörtl 
místopředseda okresního soudu 


